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Høring – Kulturskoletilbud – Forslag til endring i opplæringslov og privatskolelov 
Gratis kulturskoletilbud for elever på 1.- 4. års trinn 
 
”Skolen er en velegnet arena for introduksjon til kultur. Grunnskolen er i så måte en ideell 
arena for å kunne gi alle barn en anledning til å delta i kulturlivet på lik linje” 

 
Innspill 
Vegårshei kommune (Kulturskolen) slutter seg til forslaget fra kunnskapsdepartementet om 
gratis kulturskoletilbud for elever på 1.-4. trinn. Vegårshei kommune (Kulturskolen) vil for 
øvrig understreke disse punktene i høringen: 
 
1. 
”Departementet mener et gratis og kvalitativt god kulturskoletilbud for elever på 1.- 4. årstrinn 
vil kunne bidra til sosial utjevning og økt interesse for å oppleve kunst og kultur. Ved å 
innføre en plikt for kommunen og private skoler til å tilby et gratis kulturskoletilbud på 1.- 4., 
blir kulturskoletilbudet tilgjengelig for alle barn uavhengig av sosioøkonomiske og kulturelle 
betingelser.” 

 
Kulturskolen møter ofte barn som ønsker å gå i kulturskole, men som ikke har kultur for dette 
hjemme eller i sitt miljø. Mange våger seg derfor ikke inn på denne arenaen. Et møte med 
kultur i tidlig alder vil gjøre kulturaktiviteter allmenne og naturlige og åpne opp for et større 
mangfold i barns utfoldelse.  
 
2. 
”Det nye kulturskoletilbudet tar ikke sikte på å gjøre endringer ved det eksisterende tilbudet i 
musikk- og kulturskolen.” 

 
Det er viktig å understreke at dette tilbudet skal være et tillegg til eksisterende tilbud i 
kulturskolen. Det må altså ikke gå på bekostning av kulturskolens ordinære virksomhet. 
 
3. 
”Departementet foreslår at det i loven inntas en plikt for skolen til å samarbeide med musikk- 
og kulturskolen, og en tilsvarende plikt for musikk- og kulturskolen til å samarbeide med 
skolen.” 

 
Plikten til å samarbeide er nødvendig for å ansvarliggjøre begge parter. Det er naturlig at 
kulturskolen organiserer og gjennomfører kulturskoletimen, men skolen må være med i 
planleggingen og legge til rette for gode arbeidsforhold.  
  
4. 
”Departementet ønsker at musikk- og kulturskolen skal fortsette å være et sted med et stort 
mangfold av uttrykksformer for kunst og kultur.” 
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Det er viktig at innholdet i kulturskoletimen ikke standardiseres. Kulturskolen vil til enhver tid 
utnytte sine ressurser på en kreativ måte og finne gode løsninger for innholdet i 
kulturskoletimen. 
 
 

 
Med vennlig hilsen 
 
Kari N. Bernhoft 
kulturskolerektor 
 
Anne-Grete Glemming 
Kommunalsjef 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


